
Администрация 
города Сарапула

Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2025 г. № 1489

О внесении изменений в постановление Администрации города 
Сарапула от ВО.12 .2020  г. № 2951 "Об утверждении положения 
об антинаркотической Комиссии в городе Сарапуле и 
утверждении ее состава в новой редакции"

В связи с изменением состава антинаркотической комиссии,

1. Утвердить приложение № 2 к постановлению Администрации города 
Сарапула от 3 0 .1 2 .2 0 2 0  года № 2951 "Об утверждении положения об 
антинаркотической комиссии в городе Сарапуле и утверждении ее состава в 
новой редакции" в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Сарапула по социальной сфере.

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

глава города Сарапула

ИП Насыйрова Е.В., ИНН 182702767164. Тира* 10000 экз.



Сарапула

Приложение № 2 
к постановлению 
Администрации города Сарапула 
от 30.12.2025 г. №2951

Состав антинаркотической комиссии города Сарапула

№№
п/п

Наименование Должность

1 Председатель Комиссии Глава города Сарапула

2 Заместитель председателя 
Комиссии

Начальник ОКОН МО МВД России 
Сарапульский (по согласованию)

3 Заместитель председателя 
Комиссии

Заместитель Г лавы Администрации города 
Сарапула по социальной сфере

4 Ответственный секретарь 
Комиссии

Медицинский психолог обособленного 
наркологического подразделения БУЗ УР 
«РНД М3 УР» (по согласованию)

5 Члены Комиссии Начальник Управления культуры, спорта и 
молодежной политики г. Сарапула

6 Начальник Управления образования 
г. Сарапула

7 Начальник сектора дополнительного 
образования и воспитательной работы 
отдела общего и дополнительного 
образования Управления образования г. 
Сарапула

8 Начальник МО МВД России 
«Сарапульский»
(по согласованию)

9 Начальник ОДН МО МВД России 
«Сарапульский» (по согласованию)

10 Заведующая обособленным 
наркологическим отделением БУЗ УР 
«РНД М3 УР» (по согласованию)

иложение № 1 
становлению 
инистрации города 
0.06.2025 № 1489



11 Заместитель главного редактора АУ УР 
«Информационно-издательский центр 
«Красное Прикамье» (по согласованию)

12 Заведующий Сарапульским зональным 
центром БУЗ УРЦ «Удмуртский 
республиканский центр по профилактике и 
борьбе со СПИДом и инфекционными 
заболеваниями» (по согласованию)

13 Начальник филиала по г. Сарапулу ФКУ 
У ИИ УФСИН России по УР (по 
согласованию)

14 Начальник сектора по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации города Сарапула

15 Начальник ТОУ Роспотребнадзора по УР в 
городе Сарапуле (по согласованию)


